
BOLLETTINO DI AGGIORNAMENTO N.

       COVID-19 - Situazione in Valle d'Aosta

*Dati calcolati rispetto al bollettino precedente

Fonte dati: Azienda USL della Valle d’Aosta - Elaborazione dati: Protezione civile regionale 

NUOVI POSITIVI* 

GUARITI* 

DECEDUTI* 

CASI TESTATI* 

TAMPONI EFFETTUATI* 

ATTUALI POSITIVI

CASI POSITIVI TOTALI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

IN TERAPIA INTENSIVA 

OSPEDALE PARINI 

IN ISOLAMENTO DOMICILIARE

454

Venerdì 10 settembre 2021

2

13

0

177

621

12.052

11.497

473

82.362

0

2

80

172.975

82


