





BOLLETTINO DI AGGIORNAMENTO N. 454 COVID-19 - Situazione in Valle d'Aosta Venerdì 10 settembre 2021

NUOVI POSITIVI*	2		
		CASI POSITIVI TOTALI	12.052
GUARITI*	13		
		TOTALE	11.497
DECEDUTI*	0		
		TOTALE	473
CASI TESTATI*	177		
		TOTALE	82.362
TAMPONI EFFETTUATI*	621		
		TOTALE	172.975
ATTUALI POSITIVI	82		_
		IN TERAPIA INTENSIVA	0
		OSPEDALE PARINI	2
		IN ISOLAMENTO DOMICILIARE	80

*Dati calcolati rispetto al bollettino precedente

Fonte dati: Azienda USL della Valle d'Aosta - Elaborazione dati: Protezione civile regionale